ce renseignement erroné et en contradiction avec 

AU JOUR DE SON DECEDS, VEUFVE DUDICT 

les indications du ms. 8287. Une note de Clairani- 

bault, publiée ci-après (n“ 1822), ne peut laisser 

d’ailleurs subsister aucun doute sur la vraie place 

de cette inscription. 

KPITAPHIEU DU VIEUX PARIS. -)o 

REI\É BENOIST. 

René Benoist, après avoir rempli les fonctions curiales à Saint-Eustaclie, du¬ 

rant quarante années, avait été inliumé sous le cliœui’, dans le caveau affecté à la 

sépulture des curés. Son épitaphe était gravée sur une tombe plate de pierre 

porée, à droite du maître-autel : 

iolo.— Ci GIST VENERABLE ET SCIENTIFICQUE PERSONNE AIAISTRE ReNÉ BeNOIST, 

PRESTRE, DOCTEUR EN LA FACULTÉ DE THEOLOGIE DE PARIS, CURÉ DE CEANS, CON¬ 

SEILLER DU Roy en ses Conseils d’Estat et privez et confesseur ordinaire de 

Sa Majesté, qui decedda le vu mars m dc vue — Requiescat in pace. 

Mss B', 120; — I"', |>. 57. 

A gauche du maître-autel, sur un piédestal, était placée la statue priante de 

René Benoist, accompagnée des inscriptions suivantes, gravées en lettres d’or sur 

deux tables de marbre : 

lo'K). — Sta, VIATOR; ecce tibi effigies summi illius doctoris regni; Rena- 

TUS, COGNOMENTO BeNEDICTUS APPELLATUS EST. ANDIBUS IN GaLLIA NATUS, SACRIS 

JUXTA AC PROFANIS LITTERIS ERUDITUS VIR , QU A DICENDI FACULTATE, QUA SCRI- 

BENDI FACILITATE MULTUM EXERCITATUS SUPEREMINUIT, RATIONIS UT OPPUGNATOR, 

ITA PROPUGNATOR, QUI, QUA TEMPESTATE GALLIÆ URBES HERETICA CONTAGIONE 

LABORARENT, PERICLITANTIBUS ANIMIS MANU MEDICA EST OPITULATUS; COMMISSOS 

SIBI GREGES QUI AD CANENDUM ChRISTO CARMEN IN HANC ÆDEM CONFLUEBANT, CUM 

PRIVATIS STUDIIS, TUM PUBLICIS CONCIONIBUS, PER ANNOS QUADRAGINTA, LABORE 

INDEFATIGATO SERVAVIT. EO PIETAS HOMINEM EVEXIT UT IN SACRIS EXPIATORIIS 

Henrico Magno, Régi christianissimo, fuerit ab aure delectus, expurgandæ 

VITÆ CENSOR ACERRIMUS, ET AB EODEM TRECARUM EPISCOPUS DESIGNATES; CUI , 

SI AD HONORES VENERANDA SENECTUS PERTINET, DIGNITATUM CUMULUM AUCTORITAS 

SENILIS ACCERSIIT, NAM EX HAC SOCIETATE AD FELICIOREM VITAM VOCATUS, ANNOS 

LXXXVII AGENS, ET THEOLOGORUM COLLEGIUM EXTULIT CUM DECANUS DECENNIUM SE- 

DISSET; VIORTUUS EST NONAS MARTII, ANNO DOMINI M DC VIII. 

4517. — Hic jacet, immo ejus anima superest et inter beatos vivit eaque 

QUAM EXPECTAMUS VITA FRUITUR ETIAM INTER MORTALES FAMA ET RERUM GES- 

TARUM GLORIA. 

Corpus vero 

lEPON YHNON KOIMATAI. 

©NHZKtBN MH AETE TOYZ ArA0OKZ‘'). 

La dernière partie de cette inscription grec¬